



PKF Munkebo Eriksen Funch
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56
pkf@pkf.dk
www.pkf.dk

G & G Danmark A/S

A.P. Møllers Allé 3, 2791 Dragør

CVR-nr. 15 20 70 00

Årsrapport

2024/25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. februar 2026.

Jesper Löfvall
Dirigent

PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab, is a member of PKF Global, the network of member firms of PKF International Limited, each of which is a separate and independent legal entity and does not accept any responsibility or liability for the actions or inactions of any individual member or correspondent firm(s).

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	G & G Danmark A/S A.P. Møllers Allé 3 2791 Dragør
	CVR-nr.: 15 20 70 00 Stiftet: 1. juni 1991 Hjemsted: Dragør Kommune Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 34. regnskabsår
Bestyrelse	Vita Löfvall, Formand Jesper Löfvall Michael Löfvall
Direktion	Jesper Löfvall
Revision	PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisions aktie selskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Nykredit Bank, Sundkrogsgade 25, 2150 Nordhavn
Modervirksomhed	Gevi Löfvall Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at handle med frisørartikler.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat efter skat udgør -612.695 kr. mod -986.564 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
Bruttofortjeneste	4.688.988	4.527.983
1 Personaleomkostninger	-5.204.736	-5.671.419
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-166.398	-52.147
Andre driftsomkostninger	-26.890	0
Resultat før finansielle poster	-709.036	-1.195.583
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	26.436	25.828
Andre finansielle indtægter	2.333	500
2 Øvrige finansielle omkostninger	-92.241	-82.722
Resultat før skat	-772.508	-1.251.977
3 Skat af årets resultat	159.813	265.413
Årets resultat	-612.695	-986.564
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-612.695	-986.564
Disponeret i alt	-612.695	-986.564

Balance 30. september
Aktiver

<u>Note</u>	2025 <u>kr.</u>	2024 <u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	285.600	285.600
4 Indretning lejede lokaler	0	3.570
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>654.425</u>	<u>817.254</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>940.025</u>	<u>1.106.424</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>940.025</u>	<u>1.106.424</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>2.704.124</u>	<u>4.402.903</u>
Varebeholdninger i alt	<u>2.704.124</u>	<u>4.402.903</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.994.014	1.232.641
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.730.266	2.750.330
5 Udskudte skatteaktiver	765.579	605.766
Periodeafgrænsningsposter	<u>99.731</u>	<u>311.612</u>
Tilgodehavender i alt	<u>5.589.590</u>	<u>4.900.349</u>
Likvide beholdninger	<u>30.425</u>	<u>88.508</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.324.139</u>	<u>9.391.760</u>
Aktiver i alt	<u>9.264.164</u>	<u>10.498.184</u>

Balance 30. september

Passiver

<u>Note</u>	2025 <u>kr.</u>	2024 <u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	<u>823.488</u>	<u>1.436.183</u>
Egenkapital i alt	<u>1.323.488</u>	<u>1.936.183</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.029.172	1.151.714
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.636.174	2.251.484
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.118.106	2.111.625
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.904.279	1.885.476
Anden gæld	<u>1.252.945</u>	<u>1.161.702</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.940.676</u>	<u>8.562.001</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.940.676</u>	<u>8.562.001</u>
Passiver i alt	<u>9.264.164</u>	<u>10.498.184</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2023	500.000	2.422.747	2.922.747
Årets overførte overskud eller underskud	0	-986.564	-986.564
Egenkapital 1. oktober 2024	500.000	1.436.183	1.936.183
Årets overførte overskud eller underskud	0	-612.695	-612.695
	500.000	823.488	1.323.488

Noter

	2024/25 kr.	2023/24 kr.	
1. Personalemkostninger			
Lønninger og gager	4.608.361	5.018.460	
Pensioner	516.926	568.118	
Andre omkostninger til social sikring	79.449	84.841	
	5.204.736	5.671.419	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	10	10	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	20.981	20.785	
Andre finansielle omkostninger	71.260	61.937	
	92.241	82.722	
3. Skat af årets resultat			
Årets regulering af udskudt skat	-159.813	-265.413	
	-159.813	-265.413	
4. Materielle anlægsaktiver			
	Grunde og bygninger kr.	Indretning lejede lokaler kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	285.600	832.880	2.085.640
Kostpris ultimo	285.600	832.880	2.085.640
Af- og nedskrivninger primo	0	829.310	1.268.386
Årets afskrivninger	0	3.570	162.829
Af- og nedskrivninger ultimo	0	832.880	1.431.215
Regnskabsmæssig værdi ultimo	285.600	0	654.425

Noter

	30/9 2025	30/9 2024
	kr.	kr.
5. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver primo	605.766	340.353
Udskudt skat af årets resultat	<u>159.813</u>	<u>265.413</u>
	<u>765.579</u>	<u>605.766</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	-28.101	-26.084
Periodeafgrænsningsposter	-5.657	-16.309
Fremført underskud til næste år	<u>799.337</u>	<u>648.159</u>
	<u>765.579</u>	<u>605.766</u>

Det indregnede skatteaktiv består primært af udskudt skat vedrørende skattemæssige underskud til fremførsel. Ledelsen foretager skøn over den fremtidige indtjening i forbindelse med vurderingen af om og hvornår udskudte skatteaktiver vil blive udnyttet. Det indregnede skatteaktiv forventes udnyttet inden for de kommende 5 år.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet kautionerer for mellemværendet med Nykredit Bank A/S i søsterselskabet Gevi Finans ApS.

Noter

7. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

	t.kr.
Leasingforpligtelser	<u>80.671</u>
Kontraktlige forpligtelser i alt	<u>80.671</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>0</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser i alt	<u>80.671</u>

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 151 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 5-8 måneder og en samlet restleasing-ydelse på 81 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Gevi Löfvall Holding ApS, CVR-nr. 26216265, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse overfor skattestyrelsen fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.